ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND - TH                       Tuy Phước, ngày     tháng     năm 2023

Về việc báo cáo tình hình thực hiện

nhiệm vụ công tác tháng 3 và quý I

năm 2023 và xây dựng chương trình

      công tác quý II năm 2023

                           Kính gửi:  Thủ trưởng các phòng, ban, ngành trên địa bàn huyện

 Để sơ kết đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ công tác tháng 3 và quý I

năm 2023 và xây dựng chương trình công tác quý II năm 2023 của UBND huyện;

Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:

 1. Thủ trưởng các phòng, ban huyện căn cứ vào Quyết định số 168/QĐ-

UBND, Quyết định số 169/QĐ-UBND ngày 12/01/2023 và Kế hoạch số 13/KH-

UBND ngày 20/02/2023 của UBND huyện Tuy Phước về Kế hoạch phát triển kinh

tế - xã hội, tiến hành rà soát đánh giá kết quả thực hiện, xây dựng Báo cáo sơ kết

đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ công tác tháng 3 và quý I năm 2023, đồng thời

xây dựng chương trình công tác quý II năm 2023 của ngành, đơn vị mình  gửi về

Văn phòng HĐND và UBND huyện trước ngày 17/3/2023 để tổng hợp xây dựng

Báo cáo sơ kết công tác của UBND huyện.

  Lưu ý:  Trong báo cáo của các ngành, đơn vị cần phải có số liệu minh họa cụ

thể, có so sánh với số liệu cùng kỳ, kế hoạch quý I/2023 đã đề ra (kèm theo bảng

thống kê kết quả thực hiện của từng xã, thị trấn theo Kế hoạch số 13/KH-UBND

ngày 20/02/2023 của UBND huyện), phản ảnh những kết quả chủ yếu đạt được,

phân tích cụ thể nguyên nhân kết quả cũng như nguyên nhân của hạn chế, yếu kém;

dự kiến các nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm quý II năm 2023; những đề xuất, kiến

nghị (nếu có).

 Nội dung trình bày theo những vấn đề trọng tâm trên từng lĩnh vực của ngành,

đơn vị tránh liệt kê công việc.

      Về số liệu: Cần phân tích, minh họa cụ thể, có so sánh tiến độ cùng kỳ để

thấy được tốc độ phát triển, sự chuyển biến về số lượng và chất lượng. Thời gian

chốt số liệu báo cáo ước đến ngày 31/3/2023.

      2. Giao Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện có trách nhiệm đôn đốc,

theo dõi việc thực hiện của các phòng, ban huyện; đồng thời, tổng hợp xây dựng dự

thảo Báo cáo sơ kết của UBND huyện để chuẩn bị họp UBND huyện xem xét đánh

giá.

         Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban huyện nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận :         CHỦ TỊCH
- Như trên ;
- CT, các PCT. UBND huyện;

- LĐVP, CVVP (K1-K8);

- Lưu: VT.

                                                                                       Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-03-15T14:17:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T14:35:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-15T15:59:45+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T09:29:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T09:29:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T09:29:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T09:29:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!